
Objednatel:

zgstoupený:

ICL
DIC:
Bank. Spoj.:
č. ú.:

a

Zhotovitel:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:
Bankspoj.:
Číslo účtu:
Tel.:
GSM brána:
e-mail.

EKO servis Varnsdorf a.s.
Marius Podsrson Group ::

CJ :

HDodatek č. 15 ke smlouvě I

20921/20-SSHR

WWWWWWN

  

 

 

 

  

 
gnu“... n H mm

Česká republika- Správa státních hmotných rezerv

Šeříková 1/616,150 85 Praha 5 Malá Strana

Skladový areál

Mostecká 2235/35

407 47 Varnsdorf

lug. Vladimir Vavrince, MBA, ředitel Odboru logistiky

48133990
CZ48133990
ČNB Praha
10006-85508881/0710

 

EKO servis Varnsdorf a.s.
Svatopluka Čecha 1277
407 47 Varnsdorf

panem Miroslavem Pražákam. ředitelem společnosti
panem Adamem Cedrychem= obchodním zástupcem zplnomocněným k podpisu
smlouvy
25042149
CZZSO42149
ČSOB Hradec Králové
8010-0408171903/0300

@mariuspedersen.cz

PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly s účinností od l. 1. 2021 na změně přílohy ke smlouvě — ceníku

poskytovaných služeb Tento dodatek obsahuje ceník služeb všech předchozích dodatků. Ostatní
ustanovení zůstávají beze změny. Nový ceník tedy zní :

ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek
řešených smlouvou za ceny uvedené příloze dodatku — ceníku.

Počet nádob na SKO, typ, provedení, četnost svozů

1 ks 11001, pronájem, svoz 1x týdně

EKO servis Varnsdorf, as., 16025042149. DIČ: C225042149. Sv. Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, tel. 493645749
GSM brána: registrováno u: Krajský soud v Ústí nad Labem, odd“ B, vložka 1150.



EKO servis Varnsdorf a.s.
Marius Pedersen Group ::

Příloha — ceník platný 0d H.202]

CENiK
Sběru, odvozu a odstranění odpadu z živnostenské sféry

200301 — Směsný komunální odpad (roční sazby

platný od 1. ledna 2021

 

Roční cena včetně pronájmu nádoby
 

Velikost nádoby Četnost odvozů Celkem (1 + 2)
 

11 00 | (plastová
nebo kovová)

  
1 x týdně (52)

kombinovaný (39)
1 x 14 dnů (26)  

19540,-
16733,-
9672,-

 

If. uvedeným cenám je nutné připočítat DPH v platně výši.

Uhrada platby je 14 dnů od data obdržení platebního dokladu.

Ve Varnsdorfu dne:

  

 

. ";;—servis Vm, ,

Svampluka Ceche- 1:277
Isdorf a.s.

..

EKO servis Varnsdorf, a.s., IČO:25042149, DIČ: C22504Z149 , Sv..Čecha 1271, 401 47 Varnsdorf, tel. 493645749
GSM brána: registrováno u: Krajský soud v Ustl nad Labem, oddil B. vložka 1150.

 



01.01.2019 Vamsdurf

Plná moc

Dávám plnou moc Adamu Cedryuhovi, r.č. k oprávnění jednat za

společnost a podepisovat jménem společnosti v následující věci:

chnnt za společnost EKO servis Varnsdorf 11.5. ve všech úkonech souvisejících
s uzavíráním obchodních smluv a jejich dodatků.

EKO servis Varnsdorfš

Svatopluka Čecha 1277
Varnsdorf
IČO „25 04 214.9
Miroslav Pražák
ředitel společnusli



PLNÁ MOC

Společnost EKO servis Varnsdorf a.s. se sídlem Varnsdorf, Svatopluka Čecha 1277_ PSČ 407 47,
10:25042149. (dále také jako ,.SpolečnDSť), zastoupena členy představenstva Společnosti udémje
následující plhou moc řediteli Společnosti Miroslavu Pražákovi.

Miroslav Pražák r.č. 57031912308. bytem Varnsdorf. Nové 2906, PSČ 407 47„ je oprávněn jednat za
Společnosta podepísovatjménem Společnosti v následujících věcech“

!. Jednání a podepisování při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích

ll. Jednání a podepisování v následujících obchodnich a provoznich záležitostech;

a) jednat a podepisovat:

a při účaslí Společnosti v paptávkových a výběrových řízeních

= při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery

S jednat a podepisoval za Společnost tyto dokumenty:

korespondence Společnosti

dodavatelské smlouvy

nájemní smlouvy

obchodní smlouvy

kupní smicuvy

vnitřní předpisy Společnostin
a
a
n
o
o

Zmocněnec je na základě léto plné moci oprávněn ke všem úkonům pr'i výše uvedených jednáních
s následujícími omezeními:

a) pň podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. ", nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000.— Kč,

b) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. ll. na dobu neurčitou může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000.— Kč ročně
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započltávají i smluvnl pokuty,

Zmocnénec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu léto plné moci s tím, že při uzavření
obchodních smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu:

a) při uzavírání obchodních smluv. mkoliv na dobu neurčitou. v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250000.- Kč,

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty
plnění v částce 150.000; Kč ročně,

c) při účasti Společnosti vpoptávkových a výběrových řízení vrozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250000,~ Kč u smluv na dobu určitou a v případě smluv na dobu neurčitou
závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150000- Kč ročně.

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování
nebo zatěžování nemovitostí Společnosti

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl vplném rozsahu
seznámen s organizačními směfnicemí platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen
Group ve znění platném ke dni podpisu této plné moci.

.31". (a fem;

 

Ve Varnsdorfu dne
 

Michal Plíšek. předseda představenstva

Ing. Rudolf Pilecký. člen představenstva

 

. . . _.
Zmocnem prulmam: Miroslav Prazak


